א"י Nonne? **א"י** Non, dum non, absq. **א"י**? Ad non, ut non, sine. **א"י** A non, sine, eò quòd non. Hinc **א"י** quod legendum **א"י** per Apoc. pro **א"י** Prov. 31. 4. juxta Ab. Exam. Quidam **א"י** Desiderium exponunt. v. in **א"י**. Semel etiam **א"י**, 1 Sam. 21. 8. unde per Apoc. **א"י** 1 Sam. 4. 21. Job 22. 30. Af. **א"י** Non ego. Isa. 1. 15. Sic **א"י** Non tu, **א"י** & **א"י** Non illi Psal. 73. 5. Sic & **א"י** & c.

Ch. **א"י** Si. i. q. Heb. **א"י** : Unde & **א"י** in Regiis scribitur. In continuata sententia repetitum valet, sive, Exod. 19. 13. Fon. Et interrogativè pro Num, an, ut & Si apud Latinos, Job 6. 6, 11. **א"י** Ubi? Sed in compositione tantùm usurpatur. **א"י** Unde? Inde Talmudici dicunt **א"י** Unde? **א"י** Sic, ita, Responso affirmativa. Schab. f. 130. 1. v. notas Drusii ad Mat. 5. 37. & 2 Cor. 1. 17. & in **א"י**.

א"י Itane? admirantis: sequi solet **א"י** sed ecce: quod contrariæ est objectionis. **א"י**

א"י Non ens. Fezira p. 4.

Syr. **أيم** Ita, sic est. adv. Affirmandi: It. In vocandi, o, heus. It. Agé. Gen. 30. 34.

א"י Qui, qualis, m. g. Post se plerunq. po

א"י Nos. v. **א"י** ex **א"י** **א"י**

א"י Quot? **א"י** cca vel c

א"י Syr. **إساقو** Isagoge.

א"י Iaspis. Apo. 21. 19.

א"י Israel. Exo. 12. 27.

א"י Israelita.

Sam. **Ἰσάκ** v. **Ἰσάκ**.

Æth. **Ἰσάκ**: Jesus, Salvatoris nostri nomen. Matt. 1. 18, 21.

א"י: Jaspis. Apo. 4. 3. & 21. 18, 19.

Ar. **أيس** pro **أيس** Fut. A. Def- peravit. cc **أيس** 2, Fut. I. Mollis & lenis fuit. 3, Vim rei impref- sit, affecit. 4, Mediâ Giezmatâ Est, existit, **أيس** contrar. **أيس**, q. **أيس**, uti Heb. **א"י**

א"י ita Ara- bes, **أيس** **أيس** Venit ad me unde sit vel non sit, i. e. nescio unde.

II. Desperare fecit, de spe dejecit. ccap. et **أيس** 2, i. q. Conj. X. in **أيس** 3, Lenem mollemque reddidit. IV. i. q. I, II. Ad desperationem adegit. cca. V. Lenis & mollis fuit.

Q. **أيس** i. q. I, I. et I, II. Et eod. constructionis modo.

أيس Act. 1, 2, 3. I. et Quadrilit. Conj. 2, Vis, violentia.

أيس Issus, oppidum maritimum Ciliciæ, quod Armenis eripuerunt Muhammedani. Unde Sinus Issicus hodie Golfo de Ajazzo dicitur.

أيس Act. 1, I. 2, Nom. Viri, quod fuit 17. sociis Muhammedis; 3, Judicis cujusdam in regione Basra, qui ex vultu & exter-

Deut. 32. 25. **אָמִים** et **אָמִים** v. **אָמִים**.

Ar. **אָמ** pro **אָיִם**, Act. **אָיִם**, **אָיִם**, **אָיִם** & sig-
nif. 3.

אָמ, Fut. I. Orbatus & destitutus fuit ac ca-
ruit conjugem, tum vir tum foemina. cc
אָמִים. 2, Uxorem duxit. cca. 3, Fumum exci-
tavit, fecitque ut expulsis ex alveari apibus mel
eximeret. Cepit ex alveari mel. II. Conjugem
orbavit. & Caelibem fecit s. esse voluit Deus.
IV. i. q. II. Viduavit qs. cca. V. Caelibs fuit ali-
quod tempus, nec conjugem habuit vir s. fae-
mina.